FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
T7r

I Trofeo Veneto e Int. Arzignano Ordinato in base ai giri
GARA 1 Circuito Citta della Speranza 0,496 Km.
PRIMAVERA 07/04/2013 14:20

Gara (18 Giri) Iniziato a 14:03:24

Pos Num. Nome Cognome Giri Tempo Totale Diff Differenza T. Migliore Nel Giro Punti Commento
1 10 CARRARO NICOLA FABl 18 10:20.718 33.802 7 125
2 21 GREGIANIN SAMUELE 18 10:31.469 10.751 10.751 34.307 18 100
3 6 LORENZON GIACOMO 18 10:31.833 11.115 0.364 33.621 18 80
4 66 SCARSO MARCO 18 10:40.497 19.779 8.664 33.969 6 65
5 22 CRISTIN STEFANO 18 10:47.638 26.920 7.141 35.423 5 55
6 7 BETTON LORENZO 18 10:48.052 27.334 0.414 35.346 18 50
7 99 ANDRIOLI FEDERICO 17 10:41.681 1 Giro 1 Giro 36.015 5 45
8 73 SALVALAIO NICOLA 17 10:42.385 1 Giro 0.704 34.638 15 40
9 11 CARRARO ALDO 17 10:53.020 1 Giro 10.635 37.405 17 35

10 23 ROSSETTO ELIA 17 10:53.280 1 Giro 0.260 37.216 17 31

DNF 79 RAGUSA SALVATORE 13 7:30.226 DNF 4 Giri 33.367 12 0

DNF 85 SANTINI MATTEO 4 2:51.139 DNF 9 Giri 41.262 3 0

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
10.751 51,780 33.367 53,514 79 - RAGUSA SALVATORE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan Orbits

Direttore di gara : Maurizio Bonta . e .
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